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I det forløbne år har vi måttet tage afsked med Kirstine, som havde boet her i afdelingen siden den blev 

etableret for ca. 27 år siden – æret være hendes minde. Til gengæld har vi fået Jan som ny beboer.Anna 

Olga er også ny her i afdelingen – det samme gælder Liv. Stor velkomst til Jer alle – vi håber I må blive glade 

for at bo her. Liv`s forgænger voldte os en del udfordringer, men jeg er helt sikker på at I vil bidrage til den 

gode stemning her på Fordgrunden. Her er der ingen udlejningsproblemer, hvilket jeg tror skyldes det gode 

sammenhold og vi gør en dyd ud af at holde vores omgivelser pæne og indbydende. 

D. 15.11.2017 Bestyrelsesmøde. På mødet konstituerede bestyrelsen sig med undertegnede som formand. 

Jeg kan i den forbindelse nævne at referater fra bestyrelsesmøder og omtaler af arrangementer ligger på 

vores hjemmeside, som betjenes meget professionel af Jens. På mødet planlagde vi julefrokost og aftalte 

gaveregler fra konto 119. Fælles opmærksomhed fra denne konto er kun ved begravelser og 

velkomstbuketter til nye beboere. Vi blev også enige om at bestyrelsen til foråret maler stakit  og bænk. 

Villy og Jenny fik den betroede post at sidde i flagudvalget. Kursusprogram blev uddelt og Jens kvitterede 

ved at tilmelde sig til hjemmesidekursus. 

Julefrost d. 25.11.2017…. med pænt fremmøde – 22 deltagere. 

Juletræstænding d. 03.12.2017…det er blevet en god tradition – vi får et glas portvin + juleknas og synger 

julen ind. 

I December afholdtes repræsentantskabsmøde i Skjern med deltagelse af Lisbeth, Jens og 

undertegnede.Jens blev valgt ind i organisationsbestyrelsen som suppleant. 

Bestyrelsesseminar 16 . og 17. Feb. blev afholdt i Vejle med deltagelse af undertegnede. Anne Lise var syg 

og Jens var forhindret. 

Kredsmøde i 6. kreds  05.03.2018 i Herning om emnet ” Fremtidens Boliger”. Undertegnede deltog som 

repræsentant for boligorganisationen i Skjern. 

Bestyrelsesmøde 19.03.2018 – vi planlagde program for 2018 og Anne Lise fik opbakning til at indkøbe og 

etablere tomatbed  i kapilarkasser  samt cafebord og 2 stole. 

Formiddagskaffe i teltet 05.06.2018 – med et pænt fremmøde. Teltet blev stående en uges tid så private 

arrangementer i beboerregi kunne afholdes der. 

Sommerudflugt + frokost i teltet. Begge arrangementer blev desværre  aflyst p.g.a. manglende tilslutning. 

Til gengæld har der været afholdt mange spontane kaffesammenkomster/fællesspisninger i gårdhaven. 

Den gode sommer har bevirket at beboerne lynhurtigt har stablet en sammenkomst på benene. 

Vi har sammen med varmemester og driftschef afholdt afdelingstjek. Afdelingen er i god velholdt stand og 

får ingen kritiske bemærkninger. 



Alt i alt et år med ro på de indre linjer – så herfra skal lyde en tak til varmester og hans stab for et godt 

samarbejde, også tak til regionskontoret i Holstebro – de svarer beredvillig på alle henvendelser. Tak til 

haveudvalg – tak til redaktør af bladet – tak til hjemmesideredaktør – tak til repræsentantskabsmedlemmer 

– tak til bestyrelsen – og ikke mindst…tak til beboerne på Fordgrunden. Her har vi det godt. 
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